

Raunstrup Tømrer Vejle A/S
CVR-nr. 32660630

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.11.2013.

Dirigent

Navn: Henrik Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.06.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Pengestrømsopgørelse for 2012/13	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Raunstrup Tømrer Vejle A/S
Robert Fultons Vej 22
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32660630
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Telefon: 87408100
Telefax: 87408101
Hjemmeside: www.raunstrup.com

Bestyrelse

Mikael Glerup
Leo Nørtoft Laursen
Søren Kristensen

Direktion

Jørn Hermannsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2012/2013 har været præget af en meget stærk konkurrence og deraf meget lave priser.

Årets resultat udgør 1.126 t.kr. mod (641) t.kr. sidste år

Årets resultat er tilfredsstillende under de givne markedsvilkår.

Ledelsen har arbejdet videre med de strategiske tiltag der blev igangsat sidste år, hvilket har haft en positiv effekt på årets resultat.

Forventet udvikling

Selskabet forventer ikke at markedet bliver væsentlig forbedret i det kommende år. De strategiske ændringer der er blevet foretaget i virksomheden de senere år med henblik på at forbedre selskabets indtjening ved reducere af omkostninger og effektiviseringer giver allerede resultater. Det er derfor ledelsens opfattelse, at resultatet for det kommende år bliver yderligere forbedret, idet der med udgangspunkt i den kendte ordrebeholdning forventes positivt resultat og en forøgelse af egenkapitalen ved udgangen af det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	7.154.020	4.034.239
Distributionsomkostninger		-602.115	-390.380
Administrationsomkostninger	1	<u>-5.002.914</u>	<u>-4.414.527</u>
Driftsresultat		1.548.991	-770.668
Andre finansielle indtægter		210.122	145.242
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-123.636</u>	<u>-77.791</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.635.477	-703.217
Skat af ordinært resultat	3	<u>-509.653</u>	<u>62.322</u>
Årets resultat		<u>1.125.824</u>	<u>-640.895</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.125.824</u>	<u>-640.895</u>
		<u>1.125.824</u>	<u>-640.895</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Goodwill		2.564.700	2.992.150
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>2.564.700</u>	<u>2.992.150</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.365	62.091
Indretning af lejede lokaler		16.222	18.926
Materielle anlægsaktiver	5	<u>87.587</u>	<u>81.017</u>
Anlægsaktiver		<u>2.652.287</u>	<u>3.073.167</u>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.500.993	1.551.273
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.830.829	6.311.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.751	891.730
Udskudt skat		0	33.061
Andre tilgodehavender		64.762	511.231
Tilgodehavende selskabsskat		26.167	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.061
Tilgodehavender		<u>11.427.502</u>	<u>9.310.385</u>
Likvide beholdninger		<u>34.917</u>	<u>1.858.724</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.492.419</u>	<u>11.199.109</u>
Aktiver		<u>14.144.706</u>	<u>14.272.276</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.500.000	1.500.000
Overført overskud eller underskud		2.412.073	1.286.249
Egenkapital		<u>3.912.073</u>	<u>2.786.249</u>
Udskudt skat		1.007.184	0
Andre hensatte forpligtelser		475.537	88.600
Hensatte forpligtelser		<u>1.482.721</u>	<u>88.600</u>
Bankgæld		1.266.661	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		138.256	286.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.292.129	6.831.964
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.557.973
Skyldig selskabsskat		0	504.425
Anden gæld		2.947.151	2.172.817
Periodeafgrænsningsposter		105.715	43.948
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.749.912</u>	<u>11.397.427</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.749.912</u>	<u>11.397.427</u>
Passiver		<u>14.144.706</u>	<u>14.272.276</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	1.286.249	2.786.249
Årets resultat	0	1.125.824	1.125.824
Egenkapital ultimo	1.500.000	2.412.073	3.912.073

Pengestrømsopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		1.548.991	-770.668
Af- og nedskrivninger		450.425	473.538
Andre hensatte forpligtelser		386.937	-552.231
Ændring i arbejdskapital	7	<u>-5.533.762</u>	<u>2.695.783</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		-3.147.409	1.846.422
Modtagne finansielle indtægter		210.122	145.242
Betalte finansielle omkostninger		-123.636	-77.791
Betalt selskabsskat		0	-151.214
Pengestrømme vedrørende drift		-3.060.923	1.762.659
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		-49.115	-53.971
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>19.570</u>	<u>11.200</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		-29.545	-42.771
Ændring i likvider		-3.090.468	1.719.888
Likvider primo		<u>1.858.724</u>	<u>138.836</u>
Likvider ultimo		<u>-1.231.744</u>	<u>1.858.724</u>

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	17.172.643	13.462.862
Pensioner	221.728	232.954
Andre omkostninger til social sikring	177.464	144.227
Andre personaleomkostninger	1.367.564	1.036.070
	<u>18.939.399</u>	<u>14.876.113</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	122.983	74.583
Renteomkostninger i øvrigt	66	2.934
Øvrige finansielle omkostninger	587	274
	<u>123.636</u>	<u>77.791</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	-530.592	504.425
Ændring af udskudt skat	1.055.816	-566.747
Effekt af ændrede skattesatser	-15.571	0
	<u>509.653</u>	<u>-62.322</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.274.500
Kostpris ultimo		<u>4.274.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		-1.282.350
Årets afskrivninger		-427.450
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>-1.709.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.564.700</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.039.571	125.927
Overførsler	110.338	0
Tilgange	49.115	0
Afgange	-186.500	0
Kostpris ultimo	1.012.524	125.927
Af- og nedskrivninger primo	-977.480	-107.001
Overførsler	-110.338	0
Årets afskrivninger	-39.841	-2.704
Tilbageførsel ved afgange	186.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-941.159	-109.705
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.365	16.222

6. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 1.500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen siden stiftelsen.

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
7. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	-2.124.011	-2.444.451
Ændring i leverandørgæld mv.	-3.409.751	5.140.234
	-5.533.762	2.695.783
	2012/13 kr.	2011/12 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	4.741.800	4.583.000

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glerup A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Raunstrup Tømrer A/S, Aarhus.

Fårupled ApS, Jelling.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Glerup A/S, Vesthimmerlands Kommune.